DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FIGURAS FEMININAS NA
CIÊNCIA: ANALISANDO A REPRESENTATIVIDADE FEMININA EM “O SHOW DA
LUNA!” E SEU IMPACTO EM ESTUDANTES NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
MARIA EDUARDA RODRIGUES FERNANDES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134749

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134749